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PWSZ Głogów
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

XI I  Powiatowy  Konkurs  Młody
Przedsiębiorca  rozstrzygnięty
PWSZ · 13 kwietnia 2018

Kilkudziesięciu uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych wzięło udział w XII
Powiatowym  Konkursie  MŁODY  PRZEDSIĘBIORCA,  organizowanym  przez
Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Głogowie oraz Zespół Szkół Ekonomicznych w
Głogowie.  Część I  – rozwiązywanie zadań konkursowych odbyła się na uczelni, a
część II  w “Ekonomiku”. To tam odbyła się gala wręczenia nagród dla zwycięzców. W
tym  roku  fundatorami  nagród  byli:  Starosta  Głogowski,  Prezydent  Miasta
Głogowa, Bank Spółdzielczy, Sklep Komputerowy „Starcom”, BZWBK Grupa
Santander.  Jednocześnie  rozstrzygnięte  zostały  wyniki  trwającej  od  grudnia   IV
Akademii Młodego Przedsiębiorcy prowadzonej przez Instytut Ekonomiczny PWSZ
w  Głogowie.  Poniżej  prezentujemy  wyniki.  Gratulujemy  zwycięzcom.  Serdecznie
dziękujemy fundatorom nagród.
Zapraszamy do Galerii zdjęć

 Wyniki XII Powiatowego Konkursu „Młody Przedsiębiorca” – 2018

 W kategorii gimnazja (szkoły podstawowe)

Indywidualnie

I miejsce –   Mateusz Dąsal –  SP nr 3 im. Noblistów Polskich w Głogowie           –  39
pkt.
II miejsce  – Dawid Grzesiński –  SP nr 11 w Głogowie                                               – 
38 pkt.
III miejsce – Maciej Czarnecki – Gimnazjum Dwujęzyczne w Głogowie                 – 34
pkt

Zespołowo

I miejsce –  Szkoła Podstawowa nr 11 w Głogowie                                 – 103 pkt.
II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 3 im. Noblistów Polskich               – 97 pkt.
III miejsce – Gimnazjum Dwujęzyczne w Głogowie                                 – 91 pkt.
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W kategorii szkoły ponadgimnazjalne

Indywidualnie

I miejsce  –  Małgorzata Nogal, ZSE im. Jana Pawła II  –  41 pkt.
II miejsce  –  Karol Skawiński, I LO w Głogowie   –       38 pkt. (29 min.39 sek.)
III miejsce  – Daniel Nowak, I LO w Głogowie      –       38 pkt. (29 min.50 sek.)

Zespołowo

I miejsce – ZSE im. Jana Pawła II w Głogowie,                           –   109,5 pkt.
II miejsce – I LO w Głogowie,                                                          –  106 pkt.
III miejsce – Zespół Szkół w Przemkowie, LO w Przemkowie   – 94 pkt.

Wyniki IV  Akademii Młodego Przedsiębiorcy dla gimnazjalistów

Fundator nagród PWSZ w Głogowie

I miejsce  –  Alicja Joniec       –  Gimnazjum nr 5 w Głogowie                          – 36 pkt.
i   ex aequo Mateusz Molisak  (nagroda czeka – prosimy o kontakt)              – 36 pkt.
III miejsce – Maks Poźniak   –  Gimnazjum Dwujęzyczne w Głogowie          –  30 pkt.

 

Wyniki V  Akademii Młodego Przedsiębiorcy dla szkół ponadgimnazjalnych

I miejsce – Kornelia Szumańska   –  Zespół Szkół w Polkowicach    – 35 pkt.
II miejsce – Paulina Krause            –  ZSE im. Jana Pawła II w Głogowie – 33,74 pkt.
III miejsce – Karol Skawiński –         I LO w Głogowie,                                 – 33,42 pkt.

Ten wpis został utworzony 13 kwietnia 2018 o godz. 15:32 w kategorii Aktualności.

https://pwsz.glogow.pl/aktualnosci

	PWSZ Głogów
	XII Powiatowy Konkurs Młody Przedsiębiorca rozstrzygnięty


